
+ d’infos sur www.transcove.com, 
au 04 84 99 50 10  et sur la page 

MODIFICATION  DE  LIGNE
à compter du 11 janvier 2023

NOUVEL  HORAIRE
-> Départ de 7h00 de Venasque Notre Dame de Vie décalé à 6h50

LIGNE Notre Dame de Vie 06:50
Bonnefont 06:53
Belle-Croix 07:00
Les Garrigues 07:05
Clinique 07:07
Nougaterie 07:10
Lavoir 07:12
Saint Ponchon 07:18
Saint André 07:19
TER Arrivée
PEM (Quai 1) 07:26
TER Départ 07:38

CARPENTRAS

VENASQUE

SAINT DIDIER


